

Złotów, 7 września 2018 r.

MZWIK/4/2018

**otrzymują
wszyscy wykonawcy/ strona internetowa**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Przebudowa sieci wodociągowych, kanalizacji sanitarnych i przepompowni ścieków w Złotowie**”.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale VII. Warunki udziału w postępowaniu pkt. 2 podpunkt 2 litera c. Zamawiający zamieścił zapis „roczny obrót netto na przełomie 2 ostatnich lat wyniósł minimum 10 000 000,00 zł netto rocznie”. Czy wg zamawiającego warunek jest spełniony, gdy Oferent uzyskał roczny obrót w 2017 roku w wysokości minimum 10 000 000,00 zł netto?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany zapisów SIWZ w rozdziale VII ust. 2 pkt. 2 lit. C „roczny obrót netto na przełomie 2 ostatnich lat wyniósł minimum 10 000 000,00 zł netto rocznie” – wykreśla się. Informacja o zmianie została zamieszczona na stronie Zamawiającego w dniu 06.09.2018 r.

Pytanie 2

Czy w ramach przebudowy istniejącej kanalizacji sanitarnej Wykonawca ma uwzględnić roboty metodą bezwykopową np. przy użyciu rękawa, czy wykopem otwartym wymieniając całą sieć z nowych rur?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza przebudowę kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, które zakończone są z jednej strony studzienką rewizyjną w granicach posesji odbiorcy a z drugiej studnią na kolektorze głównym kanalizacji sanitarnej, metodą bezwykopową przy użyciu rękawa. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku braku studzienki rewizyjnej na przyłączach kanalizacji sanitarnej Wykonawca na etapie projektowania musi je uwzględnić. Zamawiający zwraca szczególną uwagę na fakt, że niektóre przyłącza kanalizacji sanitarnej są wykonane na tzw. trójnik w kolektor główny. W tym przypadku należy przy wymianie przyłączy uwzględnić metodę wykopu otwartego.

Pytanie 3

Czy w ramach niniejszej inwestycji Wykonawca zobowiązany jest do przełączeń istniejących przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych?

Odpowiedź 3

Wykonawca jest zobowiązany do przełączeń istniejących przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych w ramach niniejszej inwestycji.

Pytanie 4

Zgodnie z treścią PFU punkt 1.1. Sieć wodociągowa wraz z przyłączami napisano, że przyłącza do posesji zostaną wykonane do granicy działki drogowej. Czy w zakresie Wykonawcy jest budowa przyłącza do granicy działki drogowej, czy wykonanie tylko nawiertki na przebudowanej sieci? Jeżeli Wykonawca wykonuje tylko nawiertkę to po czyjej stronie jest przełączenie i wykonanie przyłącza do granicy działki?

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest wykonać przyłącza do granicy działki wraz z montażem nawierteł. Przełączenie odbiorców wody należy do obowiązków Wykonawcy. Na przyłączach wyłączonych z eksploatacji nie należy uwzględniać skrzynek ulicznych.

Pytanie 5

Proszę o potwierdzenie, że niniejsza inwestycja nie przewiduje demontażu istniejącej sieci wodociągowej.

Odpowiedź 5

Zamawiający nie przewiduje demontażu istniejącej sieci wodociągowej.

Niniejsza odpowiedź stanowi integralną część SIWZ.

PRÉZES ZARZĄDŪ

mgr inż. Edyta Iwańska
DYREKTOR